
  

 FDF Sejlcenter Viborg   
 Udlejning af fartøjer – (pb. 1) gældende for 2020 

         

Hvem kan leje ? 
 Foreninger, kredse, troppe, grupper eller skoler efter udlejers godkendelse. 

          

Hvem har ansvaret ? 
 Skader, som opstår under transport eller sejlads, erstattes af lejer. 

 For sejlads i joller og motorbåde gælder, at duelighedsbevis eller anden form for dokumentation for 

sejladskundskaber skal forevises af ansvarlig leder, ellers lejes kun ud med bådfører. 

 Stormegin og Maxus lejes kun ud med bådfører, eller til egen skipper efter udlejers godkendelse. 

 Vær opmærksom på de regler, der gælder for sejlads i de vandløb/farvande, I ønsker at sejle i. For 

ferskvandsområder, kontakt de lokale myndigheder. 

 

Hvad med sikkerheden ? 
 Bådmateriel og redningsveste opfylder krav fra Søfartsstyrelsen og FDF Landsforbundets sikkerhedskrav. 

 Redningsveste skal benyttes ved enhver sejlads. 

 Brandslukningsudstyr findes i ledsagebåden. 

 Meginjollerne må ikke benyttes i vindstyrker over 8 m/sek. 

 Maxus motorsejler må ikke benyttes ved vindstykker over 8 m/sek. 

  Jfr. FDF Landsforundets regler skal der udarbejdes sikkerhedsinstruks. Vores er tilgængelige til 

inspiration og kan hentes på info-siderne om de enkelte fartøjstyper 

 

Vi har 
 Redningsveste i alle størrelser. 

 Bådtrailere til transport af fartøjer. 

 

For brug af fartøjerne gælder følgende takster: 

 
Fartøj Halv dag  Hel dag    Hel uge 

Kano 75,- 150,- 750,- 

Meginjolle 150,- 300,- 1500,- 

Følgebåd (excl.benzin) 300,- 600,- 3000,- 

Stormegin 385,- 770,- 3850,- 

Maxus (excl. benzin) 495,- 990,- 4950,- 

 

 Alle priser er incl. løst grej og redningsveste. 
 Alle motorbåde bruger V-Power Benzin eller tilsvarende. Brændstof afregnes efter dagspris. -  

 Leje af veste uden fartøjer: 25 kr. pr. dag. 

 Trailere kan ikke lejes separat, men lånes til nødvendig transport af fartøjer. 

 

Ved afbestilling eller udeblivelse beregnes følgende gebyrer: 
 

 Mere end 3 uger før aftalte tidspunkt før lejens begyndelse Ingen 

 Mindre end 3 uger, men mere end 1 uge før lejens begyndelse 25 % af lejen, dog mindst 100 kr. 

Mindre end 1 uge, men mere end 24 timer før lejens begyndelse 50 % af lejen, dog mindst 100 kr. 

 Mindre end 24 timer før lejens begyndelse eller ved udeblivelse Det fulde lejebeløb, dog mindst 200 kr. 

      

Med venlig hilsen  
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